
Tab. 9a Il quadro delle stazioni impresenziate nella Regione Marche 

 

 
Stazione M2 Valore a 

bilancio 

31.12.96 

(migl./£) 

Stato  

Conserva

zione 

Dist.za 

Centro 

Abitato 

Contatti 

Avviati 

(1) 

Accor

di 

Definit

i (2) 

Scopo 

(3) 

Vic.za 

Altre 

Attiv. 

Intersc

Altri 

Mezzi 

Trasp. 

Linea Ascoli-Porto D’ascoli 

Monteprandone 360 

55 

71 

43.525 

23.627 

30.748 

Buono Km 0,5   

O 

O 

   

Monsampolo 400 

119 

128.169 

51.138 

Discreto Centrale      

Spinetoli 400 

55 

72 

126.551 

23.627 

30.424 

Buono Km 0,2  C 2  Si 

Offida 180* 

119 

N.P. 

94.770 

Discreto Centrale   

O 

   

Maltignano 82 

18 

73 

81.660 

17.925 

97.075 

Discreto Km 1   

A 

O 

   

Marino del Tronto 400 

52 

71 

174.615 

19.420 

36.412 

Discreto Centrale  

 

 

O 

   

Linea Civitanova Albacina 

Montecosaro 126 

62 

36.603 

30.748 

Discreto Periferia   

O 

  Si 

Morrovalle 142* 

135 

N.P. 

66.350 

Discreto Periferia B  2  Si 

S. Claudio 55* N.P. Insuff Isolata      

Corridonia 154* N.P. Discreto Periferia  V 2  Si 

Urbisaglia 145* 

137 

N.P. 

75.251 

Ottimo Centrale  C 2  Si 

Pollenza 208 

75 

59.618 

33.620 

Buono Periferia   

O 

  Si 

Gagliole 204 

67 

61.413 

30.034 

Discreto Isolata      

Cerreto d’Esi 

 

70* 

67 

N.P. 

47.238 

Buono Centrale B  2 Si Si 

Castelplanio 546 

90 

125 

48.626 

30.748 

46.931 

Buono Centrale   

 

O 

 Si Si 

Serra S.Quirico 320 

76 

42.768 

32.366 

Discreto Periferia   

O 

 Si Si 

Stazione M2 Valore a Stato  Dist.za Contatti Accor Scopo Vic.za Intersc



bilancio 

31.12.96 

(migl./£) 

Conserva

zione 

Centro 

Abitato 

Avviati 

(1) 

di 

Definit

i (2) 

(3) Altre 

Attiv. 

Altri 

Mezzi 

Trasp. 

Linea Fabriano Falconara 

Castelferretti 80* 

63 

N.P. 

24.275 

Buono Periferia   

O 

 Si  

Pantiere 16* N.P. Discreto Periferia      

Genga 538 

118 

76.293 

52.918 

Buono Periferia    Si  

Linea Fabriano Pergola 

Melano 366 

97 

121.125 

66.634 

Discreto Km 1,5      

Sassoferrato 540 

79 

84 

182.552 

28.765 

30.748 

Discreto Centrale  A 

 

O 

 Si  

Monterosso M. 285 

104 

70.081 

57.676 

Discreto Centrale   

O 

   

Bellisio 346 

95 

98.408 

56.693 

Discreto Centrale   

O 

   

Pergola 567 

350 

100 

109 

193.725 

33.903 

24.790 

39.325 

Discreto Centrale   

 

 

O 

 Si  

Linea Rimini Ancona 

Marzocca 80* N.P. Buono Centrale    Si Si 

Montemarciano 416 

63 

71 

258.820 

31.565 

29.574 

Discreto Periferia   

O 

O 

 Si Si 

Palombina 10 

60 

74 

94 

6.415 

33.984 

47.474 

65.930 

Discreto Centrale   

A 

A 

  Si 

Linea Ancona Pescara 

Varano 74 

234 

42.076 

227.861 

Discreto Centrale    Si Si 

Potenza Picena 328 

124 

380.724 

58.796 

Discreto Centrale B V 

O 

2-3 Si Si 

Cupramarittima 110 

84 

128.888 

46.931 

Discreto Centrale  

 

 

O 

 Si Si 

Grottammare 

 

 

 

 

246 

114 

101 

124 

139.240 

63.328 

56.079 

127.192 

Discreto Centrale  C 

A 

A 

O 

 Si Si 

Stazione M2 Valore a 

bilancio 

Stato  

Conserva

Dist.za 

Centro 

Contatti 

Avviati 

Accor

di 

Scopo 

(3) 

Vic.za 

Altre 

Intersc

Altri 



31.12.96 

(migl./£) 

zione Abitato (1) Definit

i (2) 

Attiv. Mezzi 

Trasp. 

Porto S.Elpidio 249 

118 

120 

111.761 

50.976 

43.047 

Discreto Centrale B  

A 

 Si Si 

 

 

 

 


